
Uchwała Nr 164/944/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń i powierzchni użytkowej 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajęcie pomieszczeń i powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli przy ul. Polnej 15, 37-464 Stalowa Wola, zgodnie 

z Załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                       Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

          



Załącznik  
do uchwały Nr 164/944/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

Wykaz podmiotów, dla których wyraża się zgodę na wynajęcie pomieszczeń i powierzchni użytkowej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Stalowej Woli 

Lp. Podmiot wynajmujący Przedmiot najmu Okres 
zawarcia 
umowy 

Liczba 
godzin w 
miesiącu 

Przychody z najmu w zł Koszty 
uzyskania 
przychodu 
(miesięcz
nie) w zł 

Dochód 
(miesięc
znie) w 
zł 

Cel 
umowy 

1. BUsport – Marek Butryn,  Część powierzchni 

użytkowej ok. 1 m2 
w holu budynku pod 
automat z napojami 
i przekąskami 

od 
01.09.2017 r. 
do 
30.06.2020 r. 

- 150zł x 27 msc – 4.050 zł 
75 zł x 3 msc (ferie zimowe)– 225 zł 
10 zł x 4 msc(lipiec-sierpień) – 40 zł 
Razem: 4.315 zł + 23% VAT = 5.307 zł 

- - Oddanie w 
najem 

2. PPHU Emtek 
Mariusz Wantrych 
 

Część powierzchni 
użytkowej ok. 2 m2 

w holu budynku pod 
2 automaty z 
napojami i 
przekąskami 

od 
01.09.2017 r. 
do 
30.06.2018 r. 

 
300 zł x 18 msc – 5.400zł 
150 zł x 2 msc (ferie zimowe) – 300 zł 
10 zł x 2 msc (lipiec-sierpień) – 20 zł 
Razem: 5.720 zł + 23% VAT = 7.035,60 
zł  
 

- - Oddanie w 
najem 

3. Vending Service Horzyk, 
Matuszny Sp. J.  
 

Część korytarza 
szkolnego – ok. 0,6 
m2 pod automat do 
sprzedaży napojów 

od 
01.09.2017 r. 
do 
30.06.2019 r. 

- 150 zł x 18 msc – 2.700zł 
75 zł x 2 msc (ferie zimowe) – 150 zł 
10 zł x 2 msc (lipiec-sierpień) – 20 zł 
Razem: 2.870 zł + 23% VAT = 3.530 zł  
 

- - Oddanie w 
najem 

4. PH „Karol” Beata Szafarz 
 

Część korytarza 
szkolnego – ok 8m2 

na prowadzenie 
sklepiku szkolnego 

od 
 01.09.2017 r. 
do 
 30.06.2020 r. 

- 270 zł x 27 msc – 7.290zł 
135 zł x 3 msc (ferie zimowe) – 405 zł 
10 zł x 4 msc (lipiec-sierpień) – 40 zł 
Razem: 7.735 zł + 23% VAT = 9.514 zł 

- - Oddanie w 
najem 



 

 


